1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Châu Thành, ngày         tháng  11  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc phê chuẩn điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020

 từ nguồn vốn ngân sách Huyện quản lý và phân bổ

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Châu Thành.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành kính trình Hội đồng nhân dân huyện

Châu Thành xem xét, phê chuẩn điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020

từ nguồn vốn ngân sách Huyện quản lý và phân bổ với tổng số tiền là

46.173.000.000 đồng (Bốn mươi sáu tỷ, một trăm bảy mươi ba triệu đồng), cụ

thể:

1. Vốn ngân sách tập trung 26.173 triệu đồng, phân khai cho 36 công

trình gồm:

- Bố trí cho 19 công trình chuyển tiếp 19.853,731 triệu đồng thuộc lĩnh vực:

An ninh – Trật tự 2.300 triệu đồng, Giáo dục và Đào tạo 11.684,256 triệu đồng,

Quản lý nhà nước 1.399,475 triệu đồng, các hoạt động kinh tế 4.470 triệu đồng.

- Bố trí cho 03 công trình khởi công mới 1.960 triệu đồng thuộc lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo.

- Bố trí hỗ trợ có mục tiêu cho các xã, thị trấn 3.600 triệu đồng cho 14 công

trình thuộc thuộc lĩnh vực giao thông.

- Bố trí thanh toán công nợ sau phê duyệt quyết toán: 759,269 triệu đồng.

2. Vốn thu tiền sử dụng đất 20.000 triệu đồng, phân khai cho 20 công

trình gồm:

2.1. Vốn bố trí cho công tác quy hoạch là 2.196,844 triệu đồng

Bố trí cho công tác lập quy hoạch với 06 công trình thuộc lĩnh các hoạt

động kinh tế là 2.196,844 triệu đồng.

2.2. Vốn thực hiện đầu tư là 17.803,156 triệu đồng

- Bố trí vốn cho 02 công trình khởi công mới 1.790 triệu đồng thuộc lĩnh

vực các hoạt động kinh tế.

- Bố trí vốn cho 04 công trình chuyển tiếp 5.004,904 triệu đồng thuộc lĩnh

vực các hoạt động kinh tế.

- Bố trí hỗ trợ có mục tiêu cho các xã, thị trấn 11.008,252 triệu đồng cho

07 công trình thuộc thuộc lĩnh vực giao thông.

 2

 (có biểu chi tiết đính kèm)

Ủy ban nhân dân Huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện Châu Thành

xem xét, phê chuẩn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. HĐND Huyện;
- CT các PCT. UBND Huyện;

- Đại biểu HĐND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T14:23:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T15:32:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T15:32:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T15:32:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!